КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 09.01. 2023 года 01/3

г. Горняк

Об итогах проведения открытого муниципального

дистанционного конкурса по английскому языку

для учащихся 6 классов “Xmas in English-speaking countries”

С целью повышения мотивации к изучению английского языка,
выявления и поддержки талантливых и инициативных учащихся, содействия
их творческому самовыражению и личностному развитию. На основании
протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального
дистанционного конкурса по английскому языку для учащихся 6 классов
“Xmas in English-speaking countries”

Конкурс “Xmas Word Scramble”

I место

Коробинский Владимир, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н.В.

Штромбергер Эвелина, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н.В.

Луцук Софья, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Митрохов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Бердникова Злата, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Прибытков Денис, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Чертакова Анастасия, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Осипова Олеся, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Осипов Владислав, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Калашникова Наталья, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Епанчинцева Ксения, МКОУ «Локтевская СОШ», руководитель

Курлова А.Н.

Ненашев Андрей, МКОУ «Гилвская СОШ», руководитель Егорова О.М.

II место

Горькова Кристина, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель Аляскина Н.В.

Тарасова Екатерина, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель

Аляскина Н.В.

Митрофанов Владимир, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Мороз Мария, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Хмелева Варвара, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Лысенко Анна, МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель Савушкина М.В.

Дорохов Алексей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Юрченко Василиса, «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Харченко Анна, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

III место

Екимова Вероника, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель Аляскина Н.В.

Дорошев Андрей, МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель

Савушкина М.В.

Крысанов Сергей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Конкурс “Xmas Word Cloud”

I место

Митрохов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Ненашев Андрей, МКОУ «Гилевская СОШ», руководитель Егорова О.М.

II место

Коробинский Владимир, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н.В.

Штромбергер Эвелина, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н.В.

Луцук Софья, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Мороз Мария, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Бердникова Злата, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Прибытков Денис, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Епанчинцева Ксения, МКОУ «Локтевская СОШ», руководитель

Курлова А.Н.

III место

Горькова Кристина, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Аляскина Н.В

Бицюра Маргарита, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Аляскина Н.В

Хмелева Варвара, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Дорошев Андрей, МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель

Савушкина М.В.

Лысенко Анна, МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель Савушкина М.В.

Дорохов Алексей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Юрченко Василиса, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Чертакова Анастасия, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Крысанов Сергей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Калашникова Наталья, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Конкурс “Xmas Crossword”

I место

Коробинский Владимир, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н. В

Горькова Кристина, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Аляскина Н.В.

Штромбергер Эвелина, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н.В.

Бицюра Маргарита, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Аляскина Н.В

Тарасова Екатерина, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель

Аляскина Н.В.

Митрофанов Владимир, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Мороз Мария, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Волженина Алена, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Лысенко Анна, МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель Савушкина М.В.

Юрченко Василиса, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Харченко Анна, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Калашникова Наталья, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Епанчинцева Ксения, МКОУ «Локтевская СОШ», руководитель

Курлова А.Н.

Ненашев Андрей, МКОУ «Гилевская СОШ», руководитель Егорова О.М.

II место

Екимова Вероника, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель Аляскина Н.В.

Давыдова Елена, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель Аляскина Н.В.

Луцук Софья, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Митрохов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Прибытков Денис, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Хмелва Варвара, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Дорошев Андрей, МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель

Савушкина М.В.

III место

Дорохов Алексей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Крысанов Сергей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Конкурс “Xmas Idiom”

I место

Коробинский Владимир, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н. В

Митрофанов Владимир, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Мороз Мария, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Луцук Софья, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Митрохов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Волженина Алена, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Дорохов Алексей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Крысанов Сергей, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Калашникова Наталья, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

Епанчинцева Ксения, МКОУ «Локтевская СОШ», руководитель

Курлова А.Н.

Ненашев Андрей, МКОУ «Гилевская СОШ», руководитель Егорова О.М.

II место

Давыдова Елена, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель Аляскина Н.В.

III место

Горькова Кристина, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Аляскина Н.В.

Бицюра Маргарита, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Аляскина Н.В.

Тарасова Екатерина, МКОУ «Самарская СОШ», Руководитель

Аляскина Н.В.

Прибытков Денис, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Хмелва Варвара, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Харченко Анна, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Осипова Олеся, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель Гнилицкая Ю.В.

Итоги открытого муниципального дистанционного конкурса по
английскому языку для учащихся 6 классов “Xmas in English-speaking

countries” (по результатам всех конкурсов)

I место

Ненашев Андрей, МКОУ «Гилевская СОШ», руководитель Егорова О.М.

II место

Коробинский Владимир, МКОУ «Самарская СОШ», руководитель

Аляскина Н. В

Митрохов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Епанчинцева Ксения, МКОУ «Локтевская СОШ», руководитель

Курлова А.Н.

III место

Мороз Мария, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Луцук Софья, МБОУ «Гимназия №3», руководитель Зинченко О.С.

Калашникова Наталья, МБОУ «Успенская СОШ», руководитель

Гнилицкая Ю.В.

2. Объявить благодарность следующим членам жюри:

Зинченко О. С., организатору конкурса, учителю английского языка МБОУ
«Гимназия №3»;

Аляскиной Н. В., учителю английского языка МКОУ «Самарская СОШ»;

Егоровой О. М., учителю английского языка МКОУ «Гилевская СОШ»;

Гнилицкой Ю. В., учителю английского языка МБОУ «Успенская СОШ».

3. Контроль над исполнением приказа, возложить на методиста РМК

Астанину С.С.

Председатель Комитета по образованию П.П. Одинцев